



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 8

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001427847
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 28 มี.ย 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0070/61
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.): B041SQ215
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B04 กฟภ.กฟ.
ที่อยู่(Pur. group address) : 321 อ.เทศบาล 2 ในเมืองอ.เมืองกำแพงเพชรจ.กพ. 62000
ถึง (Vendor's name) : นายอนันต์ จันทร์ทอง

ที่อยู่(Vendor's address) :
56
-
ด.อ่างทอง อ.เมืองกำแพงเพชร
จ.กำแพงเพชร 62000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

งานจ้างเหมาขยายเขตจำหน่ายไฟฟ้า จำนวน 8 งาน 1.บ้านใหม่บ่อทอง 2.บ้านลำมะโกรก 3.บ้านบ่อสามแสน 4.งานไฟสาธารณะบ้านบ่อสามแสนเหนือ 5.งานไฟสาธารณะบ้านหนองบึง 6.งานไฟสาธารณะบ้านเกาะสนับ 7.งานหอพักศรีพราย 8.บ้านใหม่สันติธรรม อ.นบดินทร์ จ.กพ.กฟ. ที่ น.2กพ.(กส)308/2561 ลว. 2 มี.ย.2561

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1		ชุดหลุมบักเสา คอ. 9 เมตร	2.000 ชิ้น	1,470.00	2,940.00
2		เทคอนกรีตหุ้มเสา	1.000 ชิ้น	2,330.00	2,330.00
3		พาดสายขนาด50ด.มม.A,AW	140.000 ชิ้น	2.80	392.00
4		ติดตั้งแบริศบนเสาทุกขนาด	3.000 ชิ้น	140.00	420.00
5		ชุดหลุมบักเสา คอ. 8 เมตร	1.000 ชิ้น	1,285.00	1,285.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) : (นายเนติกิจ นวมอินทร์)
(.....)
ตำแหน่ง(Position) : ผจก.กฟภ.กฟ.
วันที่(Date) : ๒๘ มี.ย. ๒๕๖๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) : (นายเนติกิจ นวมอินทร์)
(.....)
ตำแหน่ง(Position) : ผจก.กฟภ.กฟ.
วันที่(Date) : ๒๘ มี.ย. ๒๕๖๑



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 8

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001427847
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 28 มี.ย 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ0070/61
เลขที่สัญญาสำนักงาน(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
6		1.000 ชิ้น	2,135.00	2,135.00
ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายยึดโยง				
7		80.000 ชิ้น	2.80	224.00
พาดสายขนาด50ด.มม.A,AW				
8		2.000 ชิ้น	140.00	280.00
ติดตั้งแบริคบนเสาทุกขนาด				
9		5.000 ชิ้น	1,285.00	6,425.00
ชุดหลุมปักเสา คอร. 8 เมตร				
10		1.000 ชิ้น	1,470.00	1,470.00
ชุดหลุมปักเสา คอร. 9 เมตร				
11		180.000 ชิ้น	2.80	504.00
พาดสายขนาด50ด.มม.A,AW				
12		9.000 ชิ้น	140.00	1,260.00
ติดตั้งแบริคบนเสาทุกขนาด				
13		4.000 ชิ้น	1,470.00	5,880.00
ชุดหลุมปักเสา คอร. 9 เมตร				
14		1.000 ชิ้น	2,135.00	2,135.00
ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายยึดโยง				
15		320.000 ชิ้น	2.80	896.00
พาดสายขนาด50ด.มม.A,AW				
16		5.000 ชิ้น	140.00	700.00
ติดตั้งแบริคบนเสาทุกขนาด				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายเนตกิจ นวมอินทร์)
.....
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๘ มี.ย. ๒๕๖๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายเนตกิจ นวมอินทร์)
.....
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๘ มี.ย. ๒๕๖๑

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

๒๘ มี.ย. ๒๕๖๑



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 8

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001427847
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 28 มิ.ย 2561
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0070/61
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
17		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง	1.000 ชิ้น	525.00	525.00
18		ล่อพื้นแรงต่ำ 1 ชุด	1.000 ชิ้น	133.00	133.00
19		พาดสายขนาด 25 ค.ม.ม. AW	160.000 ชิ้น	2.00	320.00
20		ติดตั้งเร็คบนเสาทุกขนาด	5.000 ชิ้น	140.00	700.00
21		ถังโคมไฟสาธารณะ	4.000 ชิ้น	456.00	1,824.00
22		ล่อพื้นแรงต่ำ 1 ชุด	1.000 ชิ้น	133.00	133.00
23		รีดลอนเสา คอร. 9 เมตร	1.000 ชิ้น	724.00	724.00
24		รีดลอนเร็คบนเสาทุกขนาด	3.000 ชิ้น	75.00	225.00
25		รีดลอนมิเตอร์แรงต่ำ	4.000 ชิ้น	164.00	656.00
26		ชุดหลุมปักเสา คอร. 9 เมตร	1.000 ชิ้น	1,470.00	1,470.00
27		ชุดหลุมฝังหมอบก/ประกอบสายยึดโยง	1.000 ชิ้น	2,135.00	2,135.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายณเดชน์ นวมอินทร์)
 (.....)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๒๘ มิ.ย. ๒๕๖๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายณเดชน์ นวมอินทร์)
 (.....)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๒๘ มิ.ย. ๒๕๖๑

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

๕๕ ๒๐ ๖๑



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 8

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001427847
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 28 มี.ย 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0070/61
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
28		ติดตั้งเร็คบนเสาทุกขนาด	2.000 ชิ้น	140.00	280.00
29		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง	1.000 ชิ้น	525.00	525.00
30		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด	4.000 ชิ้น	133.00	532.00
31		ติดตั้งมิเตอร์แรงต่ำ	4.000 ชิ้น	333.00	1,332.00
32		พาดสายขนาด 25 ค.มม.AW	520.000 ชิ้น	2.00	1,040.00
33		ติดตั้งเร็คบนเสาทุกขนาด	22.000 ชิ้น	140.00	3,080.00
34		กิ่งโคมไฟสาธารณะ	3.000 ชิ้น	456.00	1,368.00
35		ชุดหลุมบีกเสา คอ. 8 เมตร	5.000 ชิ้น	1,285.00	6,425.00
36		พาดสายขนาด 50 ค.มม.A,AW	200.000 ชิ้น	2.80	560.00
37		ติดตั้งเร็คบนเสาทุกขนาด	6.000 ชิ้น	140.00	840.00
38		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง	1.000 ชิ้น	525.00	525.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายเนตกิจ นวมอินทร์)
.....
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๘ มี.ย. ๒๕๖๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายเนตกิจ นวมอินทร์)
.....
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๘ มี.ย. ๒๕๖๑

๒๘ มี.ย. ๒๕๖๑



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 8

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001427847
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 28 มิ.ย 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0070/61
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
39		1.000	133.00	133.00
ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด		ชิ้น		
40		100.000	2.00	200.00
พาดสายขนาด 25 ต.มม.AW		ชิ้น		
41		6.000	140.00	840.00
ติดตั้งแร็คบนเสาทุกขนาด		ชิ้น		
42		1.000	456.00	456.00
กิ่งโคมไฟสาธารณะ		ชิ้น		
43		1.000	133.00	133.00
ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด		ชิ้น		
44		3.000	1,705.00	5,115.00
ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร		ชิ้น		
45		2.000	2,330.00	4,660.00
เทคอนกรีตหุ้มเสา		ชิ้น		
46		6.000	250.00	1,500.00
ประกอบคอน คอร.		ชิ้น		
47		2.000	2,135.00	4,270.00
ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายยึดโยง		ชิ้น		
48		90.000	1.60	144.00
พาดสาย OHGW		ชิ้น		
49		270.000	3.40	918.00
พาดสายแรงสูงขนาด 50 SAC		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายเนตกิจ นวมอินทร์)
.....
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๘ มิ.ย. ๒๕๖๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายเนตกิจ นวมอินทร์)
.....
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๘ มิ.ย. ๒๕๖๑

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

2561



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 6 / 8

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001427847
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 28 มี.ย 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0070/61
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
50		ติดตั้งเร็คบนเสาทุกขนาด	1,000 ชิ้น	140.00	140.00
51		เหล็กฉากรับสายOHGW	6,000 ชิ้น	253.00	1,518.00
52		เหล็กคอนรับสาย SAC	1,000 ชิ้น	253.00	253.00
53		ลูกถ้วยแขวน 1 ลูก	60,000 ชิ้น	48.00	2,880.00
54		ลูกถ้วยไลน์โพสท์ 1 ลูก	19,000 ชิ้น	146.00	2,774.00
55		ปรีฟอร์มเข้าปลายสาย,	15,000 ชิ้น	147.00	2,205.00
56		ร็อดอนเสา คอร. 9 เมตร	1,000 ชิ้น	724.00	724.00
57		ร็อดอนเร็คบนเสาทุกขนาด	1,000 ชิ้น	75.00	75.00
58		ชุดหลุมปักเสา คอร. 8 เมตร	13,000 ชิ้น	1,285.00	16,705.00
59		ชุดหลุมปักเสา คอร. 12 เมตร	1,000 ชิ้น	1,705.00	1,705.00
60		ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายยึดโยง	6,000 ชิ้น	2,135.00	12,810.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายเนติกิจ นวมอินทร์)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๘ มี.ย. ๒๕๖๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายเนติกิจ นวมอินทร์)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๘ มี.ย. ๒๕๖๑

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

๒๘ มี.ย. ๒๕๖๑



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 7 / 8

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001427847
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 28 มิ.ย 2561
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ0070/61
 เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item) รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
61 พาดสายขนาด50ด.มม.A,AW	1,530.000 ชิ้น	2.80	4,284.00
62 ติดตั้งแบริกบนเสาทุกขนาด	20.000 ชิ้น	140.00	2,800.00
63 ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง	3.000 ชิ้น	525.00	1,575.00
64 ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด	4.000 ชิ้น	133.00	532.00
65 เทคอนกรีตหุ้มเสา	1.000 ชิ้น	2,330.00	2,330.00
66 ประกอบคอน คอร.	2.000 ชิ้น	250.00	500.00
67 ล่อฟ้าแรงสูง 1 ชุด	2.000 ชิ้น	145.00	290.00
68 ครอบฟ้า,สวิตช์ใบมีด 1 ชุด	2.000 ชิ้น	267.00	534.00
69 L.T Fuse switch 1 ชุด	2.000 ชิ้น	147.00	294.00
70 ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 50-160 kva1 เฟส	1.000 ชิ้น	5,750.00	5,750.00
71 ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง	1.000 ชิ้น	525.00	525.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายเนตติง นวมอินทร์)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๒๘ มิ.ย. ๒๕๖๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายเนตติง นวมอินทร์)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๒๘ มิ.ย. ๒๕๖๑



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 8 / 8

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001427847
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 28 มิ.ย 2561
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ0070/61
เลขที่สัญญาถ่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคารวม
(Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	134,200.00
(Total Exclude VAT)	
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	134,200.00
(Net Total Exclude VAT)	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	134,200.00
(Grand Total Include VAT)	
(หนึ่งแสนสามหมื่นสี่พันสองร้อยบาทถ้วน)	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายเนติกิจ นวมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๘ มิ.ย. ๒๕๖๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายเนติกิจ นวมอินทร์)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date) ๒๘ มิ.ย. ๒๕๖๑

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)